GIẤY MỜI

V/v tiếp công dân định kỳ

Hội đồng nhân dân xã tổ chức tiếp dân định kỳ, kính mời:

* Thành phần:

- Thường trực HĐND xã – Chủ trì;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Bà Ka Să K’ Uy - Đại biểu HĐND xã – BTCB, Trưởng thôn Chơ Ré

- Đại diện UBMTTQVN xã;

- Đại diện Ban kinh tế HĐND xã; Hội nông dân, Hội phụ nữ xã;

* Thời gian: Vào lúc 08h00, thứ năm, ngày 12/12/2024.

* Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân xã Đa Quyn.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bon Dơng K’ Thơm

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ ĐA QUYN

Số:        /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đa Quyn, ngày    tháng  12 năm 2024

		2024-12-10T15:28:29+0700

		2024-12-10T15:28:29+0700

		2024-12-10T15:28:29+0700